

SSqL:n hallituksen kokous 2. / 2011 Pöytäkirja

AIKA 17.2.2011 torstai klo 17.35 – 19.00

PAIKKA Helsinki, Merihaan Pallohalli

Läsnä

Leo Hatjasalo (pj.)

Hannu Mäkinen (tj.)

Lars Ekholm

Lauri Valtola (saapui 18.05)

Saara Valtola

Poku Salo (varajäsen)

Pia Ojala (sihteeri)

Mike Harris (paikalla osan aikaa kokouksesta)

Poissa

Jukka Nummi

Ville Sistonen

Juha Sarlund

Arttu Moisio

Harri Valasma

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus
2. Edellisen kokouksen (1) pöytäkirja
3. Valmennusryhmän asiat
4. V. 2010 Tilinpäätös
5. Your Move projektin eteneminen
6. ETC projektin eteneminen
7. Kilpailuryhmän asiat
8. Ilmoitusasiat
9. Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo. 17.35. Todettiin kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

2. Edellisen kokouksen (1) pöytäkirja

Hyväksyttiin edellisen kokouksen (nro.1) pöytäkirja.

3. Valmennusryhmän asiat

Valmennusryhmän jäsen Mike Harris esitteli tekemänsä valmennusta koskevan suunnitelman (liite). Harris on puhunut asioista sekä Valasman että Mäkisen kanssa ja nyt ollaan tultu vaiheeseen jossa asioita pitää ruveta toteuttamaan.

Harrisin suunnitelma painottuu valmentajien koulutukseen sekä kansallisten että alueellisten. Harrisin esitys herätti keskustelua mm. siitä, että valmentajilta on vaadittava läsnäoloa koulutuksissa (75-85%) varsinkin, jos koulutusta tarjotaan ilmaiseksi. Lisäksi valmentajia pitää rohkaista esittämään omia mielipiteitä, jotta saadaan keskustelua aikaiseksi.

Tason 2 valmentajakoulutus voitaisiin järjestää Suomessa syksyllä, syys-/lokakuussa. Valmentajakoulutuksen järjestelyt on aloitettava ajoissa. Huomioitiin, että ESRC on Markku Hyskeen vetämänä järjestänyt syksyllä 2010 yhden tason 1 valmentajakoulutuksen ja he ovat järjestämässä toisen nyt keväällä. Keskusteltiin, että Hyske olisi hyvä henkilö vetämään tason 1 koulutuksia myöskin liiton järjestämänä. Olisi kuitenkin hyvä, että Hyskeen opissa olisi joku, jotta tulevaisuudessa Suomesta löytyisi useampi, joka pystyy pitämään tason 1 koulutuksia.

ETC:hen tulevan lasikentän pystytysaikataulusta Harris kyseli, olisiko mahdollista, että lasikenttä saataisiin pystytettyä niin, että maajoukkueet pääsisivät harjoittelemaan sille 19.4 eteenpäin. Sovittiin Harrisin laittavan asiasta sähköpostia asianomaisille, jotta keskustelua voidaan jatkaa sitä kautta.

ETC -joukkue valinnoista Harris halusi erityisesti keskustella Hameed Ahmedin valitsemisesta joukkueeseen. Harris haluaisi valita Ahmedin joukkueeseen, mutta syntyvistä matkakuluista on keskusteltava tarkemmin.

Harris ehdotti, että hän järjestäisi junioreille leirin Englannissa. Leiri olisi omakustanteinen. Leirin järjestämistä pidettiin positiivisena. Lisäksi Harris kysyi voisiko liitto harkita muutaman valmentajan lähettämistä Englantiin koulutukseen. Sovittiin, että Harris tekee asiasta ehdotuksen.

Lopuksi Harris toi vielä esille ajatuksen, että ennen EM-kisoja voisi järjestää PR -illan sponsoreille ja muille yhteistyökumppaneille. Tapahtumassa voisi olla maajoukkuepelaajien näytösotteluita, valmennusta, pelaamista ja pientä purtavaa juotavan kera. Hän itse on halukas olemaan mukana tapahtumassa.

4. V. 2010 Tilinpäätös

Lars Ekholm kertoi, että vuoden 2010 tilinpäätös on lähetetty kaikille hallituksen jäsenille nähtäväksi. Viime vuoden tulos päättyi lopulta 7078 € plussalle. Positiivinen tulos on tärkeä erityisesti ajatellen rahoittajaa, Nordeaa. Tällä hetkellä likviditeetti ei ole ongelma.

Hallitus allekirjoitti tilinpäätöksen. Tilintarkastus tehdään 28.2 ja liittokokouksessa tilinpäätös on tarkoitus hyväksyä.

5. Your Move projektin eteneminen

Pia Ojala referoi hankkeen etenemistä. Ensimmäisen hintaportaan ilmoittautumisaikaa on jäljellä kaksi viikkoa. Tähän mennessä kisaan on ilmoittautunut mukaan 5 junioria ja markkinointi on käynnissä, että pelaajat ymmärtäisivät ilmoittautua ennen hinnan korotusta. Kansainvälisen leirin kutsut ovat lähteneet ulkomaalaisiin liittoihin.

Squash lajiesitteen ja kisapalkintojen yhteistyöehdotus, josta Dunlop kieltäytyi on Anglo Nordicilla (Head) mietittävänä.

Hannu Mäkinen kertoi lasikentän tilanteesta. Your Move organisaatioon ollaan oltu yhteydessä ja yritetty saada tietoa siitä mitä voitaisiin tehdä yhteistyösopimusten eteen, kun sopimuksia ei itse saada tehdä. Your Move organisaatiosta tullut tieto, että heillä on asiasta kokous perjantaina 18.2. Lisäksi ollaan selvitelty, jos uuteen Talin halliin syksyllä tuleva lasikenttä voisi olla käytettävissä Your Move –tapahtumaan keväällä. Asiaan ei vielä olla saatu vastausta.

6. ETC projektin eteneminen

Lars Ekholm kertoi seuraavan ETC kokouksen ja Advisory board tapaamisen olevan torstaina 10.3. SLU -talolla.

Järjestelyt sujuvat hyvin. Ainoa enemmän murheita herättävä asia on lasikenttä. Lasikentän rahtikustannukset nousevat arvioitua korkeammiksi, jonka lisäksi tullaan tarvitsemaan trukki. Tällä hetkellä arvioidut rahtikustannukset ovat n. 6000 €. Muita rahtivaihtoehtoja selvitetään. Lisäksi lasikentän säilytyksestä ETC:n ja Your Move:n välillä koituu kustannuksia. Talin kentän tilanne on selvitettävä pikaisesti.

Kaikki maat eivät ole ilmoittautuneet mukaan. Erityistä ihmetystä herättää Tanskan molempien joukkueiden sekä Ruotsin naisten joukkueen poisjäänti kisoista. Keskusteltiin, että Mäkinen voisi olla kirjeitse yhteydessä ko. liittoihin. Salo yrittää selvittää nostetaanko alempien sarjan joukkueita mukaan poisjäänneistä johtuen.

TV:n kanssa tilanne on yhä sama, tuottajilta odotetaan tarjouksia.

Hatjasalo kertoi olleensa yhteydessä Audiin. Hatjasalo selvittää vielä asiaa ja on yhteydessä Audin markkinointijohtajaan. Sovittiin, että Mäkinen lähettää mainospaikkojen hinnat Hatjasalolle.

Mäkinen kertoi, että on ollut yhteydessä opetusministeriöön koskien ETC:n erityisavustusta. Opetusministeriö ei vielä ole käsitellyt asiaa. Lisäksi Mäkinen kertoi, että Espoon kaupungille on lähdössä kaksi kirjettä, yksi koskien kisojen liputusta ja toinen iltatilaisuutta. Lauri Tarasti on ollut avuksi asian eteenpäin viemisessä Espoon kaupungille. Tarastin Johtaja Squashissa mukana oleville henkilöille ollaan lähettämässä kirjettä, jossa pyydetään tukea, tarjotaan mainospaikkoja ja myydään lippuja.

7. Kilpailuryhmän asiat

Poku Salo kertoi, että junioreiden 2012 SM -kisat on myönnetty ESRC:lle. Lisäksi Järvenpää on valmis järjestämään syksyllä 2011 järjestettävät senioreiden joukkue SM -kisat.

Tehtyyn Juniori GP -kyselyyn saatiin 10 vastausta. Kysely tullaan toteuttamaan uudestaan jonkun GP -kisan yhteydessä, jotta vastauksia saataisiin enemmän.

8. Ilmoitusasiat

Olli Tuomisen sopimuksen mukaisesta SM-kisojen palkkiosta keskusteltiin. Tämän vuoden SM -kisojen järjestäjä HSRC ei halukas maksamaan Ollille luvattua summaa. Seuraavaa SM-kisaa varten pitää tehdä dokumentti, josta selkeästi käy ilmi mihin SM -kisojen järjestäjä sitoutuu. Lisäksi Mustonen on jatkossa otettava huomioon. Hallituksen jäsenet olivat yksimielisesti sitä mieltä, että pelaajille ei tarvitse taata starttirahaa SM-kisoihin osallistumisesta, eikä SM-kisoissa välttämättä tarvitse jakaa palkintorahoja. Sovittiin, että Kilpailuryhmä valmistelee hallitukselle esityksen tehtävästä sopimuksesta.

Vahvistettiin junioreiden EM joukkueet seuraavasti.

Alle 15: Miko Äijänen, Matias Hänninen, Riina Koskinen; kotiin jäävät varapelaajat Nuutti Ruokangas, Nea Falck

Alle 17: Tommi Ekholm, Jami Äijänen, Emilia Soini; kotiin jäävät varapelaajat Kristian Rautiainen sekä voittaja karsintaottelusta Emilia Korhonen/Aurora Vikström

Alle 17 ja 19 kotiin jäävien varapelaajien lähetystä mukaan kisoihin mietitään. Asiasta keskustellaan lähemmin, kun nähdään miten rahatilanne kehittyy.

Liittokokous järjestetään Järvenpäässä 12.3.

Lauri Valtola ilmoitti, että hän ei asetu ehdolle uudelle kaksivuotiskaudelle.

Tulevan hallituksen kokoonpanosta keskusteltiin ja todettiin, että olisi hyvä saada hallitukseen mukaan edustajia mahdollisimman monesta hyvin

toimivasta seurasta. Näin tiedonkulkua hallituksen ja seurojen välillä saataisiin tehostettua.

9. Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen

Uuden hallituksen järjestäytymiskokous liittokokouksen yhteydessä 12.3.2011 Järvenpäässä. Liittokokouksen jälkeinen seuraava kokous on torstaina 31.3.2011 klo.17.30 SLU- talolla (Kuntokabinetti).
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo.19.00.

Helsingissä ____ / ____ 2011

Leo Hatjasalo
SSqL ry. pj.

Pia Ojala
Sihteeri